
Crna Gora 
DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 
Broj 87/2  
Podgorica, 5. marta 2009. godine 
 
 
Na osnovu člana 48 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 
41/02, 46/02, 48/06 i 56/06), Državna izborna komisija, na sjednici od 5. marta 2009. donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

 
Utvrđuje se i proglašava Izborna lista za izbor poslanika u Skupštinu Crne Gore, naziva FORCA – 
Nazif Cungu, koju je podnijela Nova demokratska snaga.  

O b r a z l o ž e nj e 

Nova demokratska snaga podnijela je 4. marta 2009. godine Državnoj izbornoj komisiji izbornu listu za 
izbor poslanika u Skupštinu Crne Gore, naziva FORCA – Nazif Cungu, radi njenog utvrđivanja i 
proglašenja.  
Državna izborna komisija utvrdila je da je izborna lista za izbor poslanika u Skupštinu Crne Gore 
naziva FORCA – Nazif Cungu sastavljena u skladu sa Zakonom o izboru odbornika i poslanika i 
podnijeta u roku, pa je odlučeno kao u dispozitivu rješenja. 
 
 
SEKRETAR                                         
Branka Lakočević   
                        

PREDSJEDNIK 
Branislav Radulović 

 


